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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 30 m2,

Bytom, Szombierki

Cena 1 400 zł

Do wynajęcia mieszkanie z antresolą w atrakcyjnej lokalizacji - Bytom, Szombierki ul. Zabrzańska
117.
Mieszkanie znajduje się na 1 piętrze w kamienicy.
Charakterystyka mieszkania:
- duży pokój z aneksem kuchennym 
Pokój wyposażony w kanapę rogową z funkcją spania, pojemną szafę, stolik kawowy, szafkę RTV
Aneks - nowe meble kuchenne wyposażone w sprzęt AGD (lodówka, zmywarka, płyta indukcyjna, piekarnik, okap)
- antresola (sypialnia) 
Antresola nad łazienką z dwuosobowym łóżkiem. Znajduje się tu miejsce na małą komodę.
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- łazienka z kabiną prysznicową, WC, umywalką oraz pralką.
Standard nieruchomości:
- mieszkanie świeżo po remoncie
- pełne wyposażenie
- ogrzewanie centralne 
- miejsca parkingowe przed budynkiem
 
Opłaty czynszowe: 1520 zł
Dodatkowo płatne: ogrzewanie 220 zł/miesiąc + prąd, woda, śmieci wg. zużycia
Kaucja:  3000 zł
Atrakcyjna lokalizacja. Wszelkiego typu udogodnienia w pobliżu.
Więcej informacji pod nr. 737 490 485 

Symbol 919/MST/MW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Cena 1 400 PLN Cena za MIESIĄC

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Kod pocztowy 41-907

Dzielnica - osiedle Szombierki Ulica Zabrzańska

Powierzchnia całkowita 30 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 2

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PLASTIKOWE

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


